
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5181
   2591
   2563

Dubňany Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
 1.     Anděla Nedvědíková                           52        1.           303

Volební strana č. 2 - Svobodná samospráva
 1.     Renata Prokopenková                          47        2.          1014
 2.     František Tříska                             61        1.           972
 3.     Jan Duroň                                    43        3.           889
 4.     Jana Ilčíková                                53        4.           909
 5.     Michal Kuřil                                 43        5.           891
 6.     Petra Kohoutová                              45        6.           888
 7.     Kamil Zatloukal                              39        7.           852
 8.     Julie Říhová                                 42        8.           812

Volební strana č. 3 - DUBŇANY SRDCEM
 1.     Michal Švagerka                              42        1.           572
 2.     Zbyněk Kopeček                               57        9.           519
 3.     Pavla Zacharová                              34        2.           510
 4.     Michal Zahrádka                              37        3.           496

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Ilčík                                  74        2.           265

Volební strana č. 5 - Pro Dubňany
 1.     Zbyněk Lysý                                  35        1.           752
 2.     Petr Horák                                   33        6.           734
 3.     Karolína Maňáková                            37        3.           713
 4.     Libor Jestřáb                                40        2.           696
 5.     Petr Kopl                                    40        4.           704
 6.     Zdeněk Olexa                                 35        5.           634
 7.     Martina Kordulová                            50        7.           709

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
 1.     Libor Výleta                                 50        2.           275
 2.     Tomáš Pochylý                                41        3.           210

586161 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Milan Vlach                                  65        9.           191
 4.     Radim Karban                                 49        7.           182
 5.     Miroslav Kratochvíl                          47        4.           165
 6.     Hana Přikrylová                              39        5.           145
 7.     Michal Mráka                                 44        6.           149
 8.     Alžběta Harcová                              40        8.           160
 9.     Roman Hladík                                 49       10.           153
10.     Květoslav Fridrich                           51       11.           143
11.     Josef Dohnálek                               56       12.           149
12.     Ilona Kucserová                              54       13.           129
13.     Robert Kratochvíla                           45       14.           122
14.     Martina Kramlová                             48       15.           122
15.     Zuzana Bednaříková                           43       16.           130
16.     Jiří Knespl                                  44       17.           118
17.     Veronika Nedvědíková                         28       18.           125
18.     Anna Kratochvílová                           66       19.           113
19.     Renata Nováková                              48       20.           120
20.     Anna Lačňáková                               56       21.           107

Volební strana č. 2 - Svobodná samospráva
 1.     Marian Dohnálek                              51        9.           821
 2.     Zdeňka Šindarová                             68       10.           863
 3.     Jan Tříska                                   23       11.           835
 4.     Hana Chládková                               60       12.           823
 5.     Radek Bábíček                                23       13.           766
 6.     Kateřina Sekulová                            50       14.           792
 7.     Pavel Olexa                                  53       15.           786
 8.     Hana Müllerová                               51       16.           794
 9.     Radim Režný                                  41       17.           788
10.     Pavlína Andrlová                             42       18.           736
11.     Adam Jurásek                                 46       19.           774
12.     Petr Antoš                                   62       20.           717
13.     Jaroslav Harca                               57       21.           709

Volební strana č. 3 - DUBŇANY SRDCEM
 1.     Lubomíra Vacenovská                          39        4.           480
 2.     Ondřej Malý                                  26        5.           449
 3.     Zdeňka Dohnálková                            44        6.           453
 4.     Michal Směřička                              46        7.           453
 5.     Veronika Piškulová                           39        8.           453
 6.     Marie Tomanová                               67       10.           474
 7.     Pavel Kryštof                                43       11.           443
 8.     Ivana Jurásková                              34       12.           424
 9.     Petra Monaghan                               45       13.           435
10.     Jaroslav Zahrádka                            62       14.           480
11.     Renata Rajnošková                            42       15.           428
12.     Tomáš Báborský                               29       16.           410
13.     Lucie Schreiberová                           45       17.           411
14.     Miloš Zahrádka                               27       18.           415
15.     Tereza Mravcová                              25       19.           405
16.     Ondřej Kratochvíla                           41       20.           427
17.     Jan Kolařík                                  42       21.           467

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Flajsar                               70        1.           236
 2.     Lenka Soldánová                              52        4.           233
 3.     Jan Kmětík                                   38        9.           197

586161 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jaroslav Kopřiva                             57        8.           195
 5.     Josef Kovář                                  73        3.           174
 6.     Pavel Blaha                                  75        5.           179
 7.     René Kutálek                                 51        6.           166
 8.     Jaroslava Kratochvílová                      71        7.           177
 9.     Miroslav Juřík                               68       10.           162
10.     František Zedník                             59       11.           162
11.     Martin Gasnárek                              70       12.           165
12.     Josef Blecha                                 84       13.           172
13.     František Macek                              75       14.           153
14.     Anežka Škodová                               73       15.           153
15.     Božena Dobešová                              64       16.           150
16.     Zdeněk Opavský                               67       17.           165
17.     Božena Skřečková                             77       18.           151
18.     Alena Duroňová                               68       19.           148
19.     Zdeňka Hunkařová                             73       20.           155
20.     Jiřina Sítková                               73       21.           137

Volební strana č. 5 - Pro Dubňany
 1.     Petr Příkazský                               33        8.           702
 2.     Michaela Staňková                            31        9.           612
 3.     Jiří Hanák                                   39       10.           632
 4.     Patrik Biegun                                28       11.           620
 5.     Zdeněk Pištěk                                44       12.           610
 6.     Veronika Macháčková                          37       13.           602
 7.     Zdeněk Kaňa                                  41       14.           669
 8.     Eliška Antošová                              43       15.           620
 9.     Markéta Jestřábová                           38       16.           594
10.     Petr Měchura                                 47       17.           619
11.     Veronika Dostálová                           37       18.           616
12.     Václav Šural                                 49       19.           573
13.     David Ilčík                                  31       20.           589
14.     Adriana Lukešová                             50       21.           576

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   3311, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anděla Nedvědíková                               303
              2.    Libor Výleta                                     275
              3.    Tomáš Pochylý                                    210
              4.    Miroslav Kratochvíl                              165
              5.    Hana Přikrylová                                  145
              6.    Michal Mráka                                     149
              7.    Radim Karban                                     182
              8.    Alžběta Harcová                                  160
              9.    Milan Vlach                                      191
             10.    Roman Hladík                                     153
             11.    Květoslav Fridrich                               143
             12.    Josef Dohnálek                                   149
             13.    Ilona Kucserová                                  129
             14.    Robert Kratochvíla                               122
             15.    Martina Kramlová                                 122
             16.    Zuzana Bednaříková                               130

586161 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Jiří Knespl                                      118
             18.    Veronika Nedvědíková                             125
             19.    Anna Kratochvílová                               113
             20.    Renata Nováková                                  120
             21.    Anna Lačňáková                                   107

Volební strana č. 2 - Svobodná samospráva
Počet hlasů pro stranu:  17431, hranice:      913,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Tříska                                 972
              2.    Renata Prokopenková                             1014
              3.    Jan Duroň                                        889
              4.    Jana Ilčíková                                    909
              5.    Michal Kuřil                                     891
              6.    Petra Kohoutová                                  888
              7.    Kamil Zatloukal                                  852
              8.    Julie Říhová                                     812
              9.    Marian Dohnálek                                  821
             10.    Zdeňka Šindarová                                 863
             11.    Jan Tříska                                       835
             12.    Hana Chládková                                   823
             13.    Radek Bábíček                                    766
             14.    Kateřina Sekulová                                792
             15.    Pavel Olexa                                      786
             16.    Hana Müllerová                                   794
             17.    Radim Režný                                      788
             18.    Pavlína Andrlová                                 736
             19.    Adam Jurásek                                     774
             20.    Petr Antoš                                       717
             21.    Jaroslav Harca                                   709

Volební strana č. 3 - DUBŇANY SRDCEM
Počet hlasů pro stranu:   9604, hranice:      502,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Švagerka                                  572
              2.    Pavla Zacharová                                  510
              3.    Michal Zahrádka                                  496
              4.    Lubomíra Vacenovská                              480
              5.    Ondřej Malý                                      449
              6.    Zdeňka Dohnálková                                453
              7.    Michal Směřička                                  453
              8.    Veronika Piškulová                               453
              9.    Zbyněk Kopeček                                   519
             10.    Marie Tomanová                                   474
             11.    Pavel Kryštof                                    443
             12.    Ivana Jurásková                                  424
             13.    Petra Monaghan                                   435
             14.    Jaroslav Zahrádka                                480
             15.    Renata Rajnošková                                428
             16.    Tomáš Báborský                                   410
             17.    Lucie Schreiberová                               411
             18.    Miloš Zahrádka                                   415
             19.    Tereza Mravcová                                  405
             20.    Ondřej Kratochvíla                               427

586161 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Jan Kolařík                                      467

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3695, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Flajsar                                   236
              2.    Josef Ilčík                                      265
              3.    Josef Kovář                                      174
              4.    Lenka Soldánová                                  233
              5.    Pavel Blaha                                      179
              6.    René Kutálek                                     166
              7.    Jaroslava Kratochvílová                          177
              8.    Jaroslav Kopřiva                                 195
              9.    Jan Kmětík                                       197
             10.    Miroslav Juřík                                   162
             11.    František Zedník                                 162
             12.    Martin Gasnárek                                  165
             13.    Josef Blecha                                     172
             14.    František Macek                                  153
             15.    Anežka Škodová                                   153
             16.    Božena Dobešová                                  150
             17.    Zdeněk Opavský                                   165
             18.    Božena Skřečková                                 151
             19.    Alena Duroňová                                   148
             20.    Zdeňka Hunkařová                                 155
             21.    Jiřina Sítková                                   137

Volební strana č. 5 - Pro Dubňany
Počet hlasů pro stranu:  13576, hranice:      710,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Lysý                                      752
              2.    Libor Jestřáb                                    696
              3.    Karolína Maňáková                                713
              4.    Petr Kopl                                        704
              5.    Zdeněk Olexa                                     634
              6.    Petr Horák                                       734
              7.    Martina Kordulová                                709
              8.    Petr Příkazský                                   702
              9.    Michaela Staňková                                612
             10.    Jiří Hanák                                       632
             11.    Patrik Biegun                                    620
             12.    Zdeněk Pištěk                                    610
             13.    Veronika Macháčková                              602
             14.    Zdeněk Kaňa                                      669
             15.    Eliška Antošová                                  620
             16.    Markéta Jestřábová                               594
             17.    Petr Měchura                                     619
             18.    Veronika Dostálová                               616
             19.    Václav Šural                                     573
             20.    David Ilčík                                      589
             21.    Adriana Lukešová                                 576

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1961, hranice:      102,3

586161 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Zemský                                      146
              2.    Jiří Volf                                        134
              3.    Lenka Lačňáková                                  124
              4.    Eva Fiedlerová                                   127
              5.    Dana Trachtulcová                                157
              6.    Vladimír Rajsigl                                  79
              7.    Marie Svobodová                                   84
              8.    Luděk Řihák                                       72
              9.    Jan Houšť                                         94
             10.    Martina Prokopenková                              68
             11.    Eva Vrzalová                                     135
             12.    Tereza Kašná                                      64
             13.    Lenka Oháňková                                   106
             14.    Martina Škráčková                                 57
             15.    Jiří Volf                                        100
             16.    Jiří Zemský                                       87
             17.    Luboš Jestřáb                                     68
             18.    Jiří Hofman                                       69
             19.    Antonín Zahrádka                                  75
             20.    Jana Svobodová                                    47
             21.    Jan Vrzal                                         68

........................................20:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Chludilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586161 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dubňany Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49578               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ              3311   21      49578,00            6,67
č. 2 - Svobodná samospráva               17431   21      49578,00           35,15
č. 3 - DUBŇANY SRDCEM                     9604   21      49578,00           19,37
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3695   21      49578,00            7,45
č. 5 - Pro Dubňany                       13576   21      49578,00           27,38
č. 6 - KDU-ČSL                            1961   21      49578,00            3,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ
      Svobodná samospráva
      DUBŇANY SRDCEM
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Pro Dubňany

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17431,00     2 - Svobodná samospráva           
   2.           13576,00     5 - Pro Dubňany                   
   3.            9604,00     3 - DUBŇANY SRDCEM                
   4.            8715,50     2 - Svobodná samospráva           
   5.            6788,00     5 - Pro Dubňany                   
   6.            5810,33     2 - Svobodná samospráva           
   7.            4802,00     3 - DUBŇANY SRDCEM                
   8.            4525,33     5 - Pro Dubňany                   
   9.            4357,75     2 - Svobodná samospráva           
  10.            3695,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            3486,20     2 - Svobodná samospráva           
  12.            3394,00     5 - Pro Dubňany                   
  13.            3311,00     1 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ         
  14.            3201,33     3 - DUBŇANY SRDCEM                
  15.            2905,16     2 - Svobodná samospráva           
  16.            2715,20     5 - Pro Dubňany                   
  17.            2490,14     2 - Svobodná samospráva           
  18.            2401,00     3 - DUBŇANY SRDCEM                
  19.            2262,66     5 - Pro Dubňany                   
  20.            2178,87     2 - Svobodná samospráva           
  21.            1939,42     5 - Pro Dubňany                   

586161 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - KANDIDÁTKA NESTRANÍKŮ              1
 2 - Svobodná samospráva                8
 3 - DUBŇANY SRDCEM                     4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - Pro Dubňany                        7

........................................20:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lucie Chludilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586161 - str. č. 8


